Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de janeiro

MATHEUS CARREI
Vereador — P

?ét>171~

á,t/áJ''tota -e(J~ aduitya - SP

_ ge~L9rado. 	 _

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer envio de documentos.
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 000118
24101/2018 15:13

Documento ML - REQ 1112018

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Edson Fernando Inácio — Interventor da Santa Casa de Caridade e Maternidade de
Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Enviar relatório completo das receitas e despesas referentes ao ano de 2017.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento e
fiscalização dos atos desta Instituição, pois a população também tem que saber tudo o que esta
Administração e como é utilizado o dinheiro público.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ir.0
3 V

I:g
.1

91
T/

V
g
 0:

11
131

111
3:3

111
114

  9
N 14

1  I
3

	Page 1